Wiadomo czynię, iż prawnie zajęta **NIERUCHOMOŚĆ** miejska w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 550 na gruncie dziedzicznym położona, z Kamienicy i Oficyny o piątrze, masyw mурowanych, tudzież innych przyległości, składająca się, na jednoroczne wydzierżawienie, poczynając od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1843 r. wypuszczoną zostanie. Licytacja rozpocznie się od summy Rsr. 1500 in plus; termin do odbycia tej licytacji, wyznaczony jest na dzień 25 Października (6 Listopada) r. b. godzinę 10 z rana, na gruncie tej Nieruchomości, przed podpisany Komornikiem Sądowym w Warszawie przy ulicy Gołębiej pod Nr 179 mieszkającym, u którego w każdym czasie warunki wydzierżawienia przejrzane być mogą.